
Contacto

Teléfono +34 986360125
Fax +34 986360875
Correo Electrónico secretaria@concellodegondomar.com

Dirección Postal

Dr. Latino Salgueiro, 1
(36380) Gondomar España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2744 1/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-06-2024 a
las 15:00 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Gondomar
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1Z5swzcm3rjnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Campaña de difusión e información da compostaxe in situ

Campaña de difusión e información da compostaxe in situDescripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 8.954 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.400 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Según documento adjunto

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
Descripción de Programas de Financiación Plan de recuperación, transformación e resiliencia, financiado pola Unión
Europea-NextGenerationEU

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1Z5swzcm3rjnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 6.957,5 EUR.
Precio de la oferta más alta 7.998,1 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Ofertas electrónicas recibidas 2

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Sinergias Sostenibles Resiforest SLU
NIF B27504703
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono 680208320

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.750 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.957,5 EUR.

Motivación

Motivación Según documento adjunto
Fecha del Acuerdo 27/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=84bsR39Df%2Bjpx JFXpLZ%2B2A%3D%3D

ID 0000013646292 |  2024-000708302 | Thu, 27 Jun 2024 15:00:19:015 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
42558272064379026255128628564728606116 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=498bb0a8-32dc-4041-840e-736615715059
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=84bsR39Df%2BjpxJFXpLZ%2B2A%3D%3D

